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https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw

dotyczy przetargu nieograniczonego na:

»Budowa zachodniej obwodnicy Grodziska Mazowieckiego w ciagu drogi wojewédzkiej
nr 579 odcinek od km 2+209,60 do km 9+560,51” - przewidziane do dofinansowania ze
$rodkéw EFRR w ramach RPO WM na lata 2014 — 2020 — nr postepowania 003/20

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Mazowiecki Zarzad Drég Wojewddzkich uprzejmie Parnstwa
informuje, ze otrzymat zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia, zwanej dalej
SIWZ, na ktére niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 335

Istnieje niescistos¢ w przekrojach poprzecznych dotyczacg grubosci konstrukcji na trasie gtéwneij,
uniemozliwiajgce prawidtowe wyliczenie ilosci robét:

- od km 7+860 do 8+100, powinno by¢ rozwigzanie konstrukcji dla G4 (wg np. wykazu na przekroju
normalnym 4.1), ale w przekrojach poprzecznych dla tego kilometraza pokazane warstwy sg jak dla
G1,

- od km 8+450 do 9+060 powinno by¢ G4, natomiast w przekrojach poprzecznych w km 8+450 do
km 8+980 jest G1,

- od km 9+380 do 9+560,51 powinno by¢ G4, natomiast w przekrojach poprzecznych od km 8+980
do km 9+520 jest G1.

Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Nalezy zastosowa¢ konstrukcje nawierzchni wskazana na przekrojach normalnych.

Pytanie nr 336
Wystepuje brak zgodno$ci danych zawartych w przekrojach poprzecznych, normalnych i planie

warstwicowym dla drég bocznych. Np. droga gminna nr 50211W (ul. Logistyczna) w przekroju
normalnym posiada grupe nosnosci podtoza G3, w przekrojach poprzecznych od km 0+027,55 do
km 0+040 ma konstrukcje 0,53m na 0,5m rozbiérce a od km 0+100 konstrukcje 0,73m.

W przekroju normalnym i przekrojach poprzecznych spadek poprzeczny jest daszkowy 2% a z planu
warstwicowego wynika, ze do km 0+120 jest spadek jednostronny. Powyzsze niezgodnosci
uniemozliwiajg prawidtowe wyliczenie ilosci robét (przedmiar). Prosimy o korekte wszystkich

niezgodnosci w przekrojach poprzecznych, normalnych i planie warstwicowym dla drég bocznych.
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Odpowiedz:

Na przekroju normalnym dla ulicy Logistycznej wskazano grupe no$nosci podtoza G4. Zakres
rozbiorek nawierzchni wskazano na dodatkowych rysunkach (dotgczonych do odpowiedzi na

pytania).
Pytanie nr 337

Rysunek 4.4 PRZEKROJE NORMALNE; przekréj normalny nr 39 skrzyzowanie w km 9+560,51
na prostej przed rondem DW 579 (ul. Radziejowicka). Wystepuje tu ,kostka azurowa”. Prosimy o

zatgczenie specyfikacji technicznej na ,kostke azurowg”.
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Odpowiedz:

Prace polegajgce na wykonaniu nawierzchni z kostki azurowej obejmuje SST.D.05.03.23. Zakres

prac wskazano na planach sytuacyjnych zatgczonych do odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 338

Istniejg niezgodnosci w rozwigzaniu konstrukgcji pierscienia ronda.
Prosimy o ujednolicenie dokumentaciji.
Np. na Rys. 4.1 PRZEKROJE NORMALNE; przekréj normainy nr 4 :
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Wyspa centralna ronda
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Odpowiedz:

Nalezy zastosowac konstrukcje nawierzchni wyspy jak w przekrojach normalnych. Przekroje
poprzeczne wykonano prostopadle do osi obwodnicy natomiast przekréj normalny jest pokazany

po $rednicy ronda (stad réznice odlegtosci).
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Pytanie nr 339
Opis techn. Konstrukcja nawierzchni zatoki autobusowe;j jest z kostki granitowej 10x10. Natomiast

w ST D.05.03.01 jest mowa o kostce 9/11 i 15/17. Jakg kostke nalezy przyjgé na zatoce?

Odpowiedz:
Na zatoce nalezy zastosowaé kostke kamienng 9x11 lub 10x10 (to ta sama kostka).

Pytanie nr 340

Branza Mostowa. Zgodnie z dokumentacjg rysunkowa na obiekcie WD-1 nalezy wykona¢ dylatacje
bitumiczng. Natomiast w udostepnionej dokumentacji brakuje Specyfikacji dot. Dylataciji
Bitumicznych. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zatgcza SST dotyczacg wykonania dylatacji bitumicznych (M.18.01.03).

Pytanie nr 341

Branza Mostowa. Prosimy o uzupetienie Specyfikacji o Drobne elementy stalowe oraz Izolacje
cienkg wykonywang na zimno.

Odpowiedz:

SST dotyczace izolacji powlokowej (M.15.01.02), barier ochronnych (M.19.01.02) balustrad
(M19.01.04) znajduja sie w udostepnionej dokumentacii.

Pytanie nr 342

Podczas wizji lokalnej w terenie stwierdzono zaleganie wody w gliniankach na gtebokosci ok. 7,5m.
Czy Zamawiajgcy potwierdza, Zze w trakcie zleconych przez niego dodatkowych badan
geotechnicznych te dane sie potwierdzajg.

Odpowiedz:

Dodatkowe badania geotechniczne nie obejmowaty sondowania dna glinianek. Przekroje,
w dokumentac;ji zostaty wykonane na podstawie punktowego rozpoznania dna. Przedstawiajg one
mozliwe, przypuszczalne / domniemane uksztaftowanie dna zbiornika, poniewaz opracowano je na
podstawie interpolaciji pomiedzy poszczegdinymi punktami rozpoznania dna. Z uwagi na mozliwosé
wystgpienia odchytek (co wynika ze specyfiki robét) podano w projekcie tolerancje
w ilosciach materiatow (Wykaz 6 czesci Tom 01/02). Zgodnie z dokumentacjg projektowa zasypa¢
nalezy fragmenty przy brzegach zbiornikobw wodnych, natomiast Oferent nie wskazat

lokalizacji/obszaru, w ktérym rozpoznat dno na gtebokosci ok. 7,5m.
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Pytanie nr 343
Sygnalizujemy, 2e  pobranie  dokumentacji  projekiowej dostepnej pod linkiem

- htips://platformazakupowa.pl/transakcija/303087 jest utrudnione. Dokumentacja pobiera sie

niekompletna, co stwarza m.in. rozliczne pytania i watpliwosci ze strony Podwykonawcéw.
Powyzsze problemy moga spowodowaé znaczgce btedy w ofertach, co w dalszym etapie moze
wptyng¢ na realizacje kontraktu. Prosimy o zamieszczenie dokumentacji w sposéb umozliwiajacy
pobranie jej w catosci.

Odpowiedz:

Zmawiajgcy informuje, Ze sposdb zamieszczenia dokumentacji umozliwia pobranie kazdego z jej

elementow.

Pytanie nr 344
Z uwagi na bardzo duzg ilo$¢ odpowiedzi udzielonych w dniu 21.02.2020 r. przez Zamawiajgcego,

Wykonawca prosi o zmiane terminu sktadania ofert na 31.03.2020 r. W celu ztozenia rzetelnej oferty
Wykonawca potrzebuje czasu na uwzglednienie wszystkich istotnych zmian, zaktualizowanie
przedmiarow, kalkulacje dodatkowych kosztéw.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmienia termin otwarcia ofert na dzieft 16.03.2020 .

Pytanie nr 345
Czy do wykonania prac branzy sieci trakcyjnej mozna uzywaé pojazdu dwudrogowego?

Odpowiedz:
Wykonawca moze uzywaé tego typu pojazdu, pod warunkiem, ze jest on wyposazony

w pomost/wysiegnik przystosowany do pracy przy sieci trakcyjnej.

Pytanie nr 346
Prosimy o doprecyzowanie lokalizacji kraweznikéw kamiennych 20x30x100 cm i 20x35x100 cm.

Zgodnie z STWIORB D-08.01.02 nalezy wykona¢ wytacznie krawezniki kamienne 20x35x100 cm,
zas w PW wystepujg réwniez krawezniki kamienne 20x30x100 cm (np. Przekréj normalny nr 16
Dojazdy do ronda w km 9+560,51).

Odpowiedz:

Nalezy zastosowaé krawezniki kamienne 20x35x100. Wprowadzono poprawki na planach

sytuacyjnych oraz na przekrojach normalnych.
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Pytanie nr 347

Prosimy o doprecyzowanie lokalizacji kraweznikbw kamiennych 20x35x100 cm. Wystepuja
rozbieznosci np. na pierscieniach rond na Planie sytuacyjnym jako krawedzie zewnetrzne pierscieni
sg wskazane krawezniki wtopione 12x25, za$ na przekrojach poprzecznych nr 4, 17, 18 kraweznik
kamienny 20x35 cm na plask.

Odpowiedz:
Na pierscieniach rond nalezy zastosowaé krawezniki kamienne na ptask 20x35x100.

Pytanie nr 348

Prosimy o doprecyzowanie, czy projektowane krawezniki betonowe 12x25 sg réwnowazne
opornikom betonowym 12x25. STWIORB D-08.01.01 Krawezniki betonowe nie obejmuje swoim
zakresem kraweznikéw betonowych 12x25.

Odpowiedz:
Krawezniki betonowe 12x25 sg réwnowazne opornikom betonowym 12x25.

Pytanie nr 349
Prosimy o doprecyzowanie jaki materiat nalezy zastosowaé na trenie o szerokosci 0,5 m za

chodnikiem. Zgodnie z przekrojami normalnymi brak okreslonego materiatu, za§ wypetnienie na
planie sytuacyjnym zgodnie z legenda wskazuje na pobocze gruntowe z kruszywa tamanego 0/31,5
mm.

Odpowiedz:
Pas 0,5m za chodnikiem to pobocze gruntowe nieumocnione.

Pytanie nr 350

Prosimy o doprecyzowanie jakie krawezniki nalezy wykona¢ jako ograniczenie jezdni: czy krawezniki
drogowe 15x30 zgodnie z legendg do Planu sytuacyjnego, czy krawezniki betonowe 20x30 cm
zgodnie z przekrojami normalnymi.

Odpowiedz:
Nalezy zastosowa¢ krawezniki betonowe 20x30. Poprawiono legende do planu sytuacyjnego.

Pytanie nr 351

Prosimy o doprecyzowanie szczegdtu rowu: do jakiej wysokosci skarp nalezy stosowaé¢ umocnienie

ptytami chodnikowymi oraz uszczelnienie folig i geowtdkning.

Odpowiedz:
Poprawiono rys. szczeg6tu umocnienia rowu.
MaZOWiGCki ZBI'ZQCI Mazowie:!(i Zarzgd Drég Wojewddzkich w Warszawie
Drég Wojewddzkich LB o s bedoiE e
H Fax (22) 244 9@ 13
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Pytanie nr 352
Prosimy o doprecyzowanie szczeg6tu rowu: prosimy o okreslenie w sposéb jednoznaczny warstwy

wystepujacej na skarpach rowdw o grubosci 7 cm pomiedzy podsypka cem.-piaskows 1:4 a folig
PVC.

Odpowiedz:
Poprawiono rys. szczeg6tu umocnienia rowu.

Pytanie nr 353

Prosimy o doprecyzowanie szczeg6tu rowu: do jakiej wysokosci skarp nalezy wykonaé podbudowe

z piasku $redniego gr. 5 cm.

Odpowiedz:
Poprawiono rys. szczeg6tu umochienia rowu.

Pytanie nr 354

Prosimy o udostepnienie STWIORB dla rowéw szczelnych.

Odpowiedz:
Roboty objete sg SST. D.06.01.01.

Pytanie nr 355
Prosimy o wyja$nienie, dlaczego nie zastosowano przepustu pod chodnikiem z lewej strony trasy
gtéwnej ok km 3+9837?

Odpowiedz:
Przepust nie zostat zaakcentowany na planie sytuacyjnym. Wprowadzono zmiane.

Pytanie nr 356
Prosimy o potwierdzenie, ze dla nasypéw np. od km 7+860 do km 8+100, od km 8+450 do 9+060

nalezy zastosowaé konstrukcje nawierzchni jak dla grupy nosnosci G4.

Odpowiedz:
Nalezy zastosowac¢ konstrukcje dla grupy nosnosci G4 dla nastepujacych odcinkéw projektowanej
obwodnicy:

o od km 2+669 do km 3+280

e odkm 7+940 do km 8+020

e od km 9+500 do km 9+560,51
Wprowadzono zmiane na przekrojach normalnych.

Mazowiecki Zarzad Drig Wajewddzkich w Warszawie
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Pytanie nr 357

Prosimy o sprecyzowanie odpowiedzi na pytanie nr 76. W odpowiedzi wskazane zostaty do wyceny

przepusty z HPDE o $rednicy 60cm, natomiast na zatgczonym szczegdle na rysunku 4.7 pokazano
przepust z HDPE o $rednicy 50cm. SSTWIORB okreslona zostata tylko dla przepustow o $rednicy
60cm.

Odpowiedz:
Nalezy zastosowaé przepusty HPDE o $rednicy 60 cm.

Pytanie nr 358
Prosimy o doprecyzowanie lokalizacji kraweznikdw kamiennych 20x30x100 cm i 20x35x100 cm.

Zgodnie z STWIORB D-08.01.02 nalezy wykona¢ wytacznie krawezniki kamienne 20x35x100 cm,
zas w PW wystepujg réwniez krawezniki kamienne 20x30x100 cm (np. Przekréj normalny nr 16
Dojazdy do www.budimex.prond? w km 9+560,51).

Odpowiedz:

Nalezy zastosowaC krawezniki kamienne 20x35x100. Wprowadzono poprawki na planach

sytuacyjnych oraz na przekrojach normalnych.

Pytanie nr 359
Prosimy o doprecyzowanie lokalizacji kraweznikdw kamiennych 20x35x100 cm. Woystepuja

rozbiezno$ci np. na pierscieniach rond na Planie sytuacyjnym jako krawedzie zewnetrzne pierscieni
sg wskazane krawezniki wtopione za$ na przekrojach poprzecznych nr 4, 17, 18 kraweznik
kamienny 20x35 cm na ptask.

Odpowiedz:
Na pierscieniach rond nalezy zastosowaé krawezniki kamienne na ptask 20x35x100.

Pytanie nr 360
Prosimy o doprecyzowanie, czy projektowane krawezniki betonowe 12x25 sg réwnowazne

opornikom betonowym 12x25. STWIORB D-08.01.01 Krawezniki betonowe nie obejmuje swoim
zakresem kraweznikéw betonowych 12x25.

Odpowiedz:
Krawezniki betonowe 12x25 sg réwnowazne opornikom betonowym 12x25.

Pytanie nr 361
Prosimy o doprecyzowanie jaki materiat nalezy zastosowa¢ na trenie o szeroko$ci 0,5 m za

chodnikiem. Zgodnie z przekrojami normalnymi brak okreslonego materiatu, za§ wypetnienie na

MaZDWiG’Cki ZarZQd Mazuwie:!(i Zarzad Drég Wojewddzkich w Warszawie
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planie sytuacyjnym zgodnie z legendg wskazuje na pobocze gruntowe z kruszywa tamanego 0/31,5
mm.

Odpowiedz:
Pas 0,5m za chodnikiem to pobocze gruntowe nieumocnione.

Pytanie nr 362

Prosimy o doprecyzowanie jakie krawezniki nalezy wykonaé jako ograniczenie jezdni: czy krawezniki
drogowe 15x30 zgodnie z legendg do Planu sytuacyjnego, czy krawezniki betonowe 20x30 cm
zgodnie z przekrojami normalnymi.

Odpowiedz:

Nalezy zastosowac krawezniki betonowe 20x30. Poprawiono legende do planu sytuacyjnego.

Pytanie nr 363
Prosimy o doprecyzowanie szczegbtu rowu: do jakiej wysokos$ci skarp nalezy stosowaé umocnienie

ptytami chodnikowymi oraz uszczelnienie folig i geowt6kning.

Odpowiedz:
Poprawiono rys. szczegdtu umocnienia rowu.

Pytanie nr-364

Prosimy o doprecyzowanie szczeg6tu rowu: prosimy o okreslenie w spos6b jednoznaczny warstwy

wystepujgcej na skarpach rowoéw o grubosci 7 cm pomiedzy podsypkg cem.-piaskowg 1:4 a folig
PVC.

Odpowiedz:
Poprawiono rys. szczegétu umocnienia rowu.

Pytanie nr 365

Prosimy o doprecyzowanie szczegdtu rowu: do jakiej wysokosci skarp nalezy wykona¢ podbudowe

Z piasku $redniego gr. 5 cm.

Odpowiedz:
Poprawiono rys. szczegétu umocnienia rowu.

Pytanie nr 366
Prosimy o udostepnienie STWIORB dla rowéw szczelnych.

Mazowiecki Zarzad Drég Wojewddzkich w Warszewie
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Odpowiedz:
Roboty objete sg SST. D.06.01.01.

Pytanie nr 367

Prosimy o wyjasnienie, dlaczego nie zastosowano przepustu pod chodnikiem z lewej strony trasy
gtéwnej ok km 3+9837?

Odpowiedz:
Przepust nie zostat zaakcentowany na planie sytuacyjnym. Wprowadzono zmiane.

Pytanie nr 368
Prosimy o potwierdzenie, ze dla nasypéw np. od km 7+860 do km 8+100, od km 8+450 do 9+060

nalezy zastosowa¢ konstrukcje nawierzchni jak dla grupy nosnosci G4.
Odpowiedz:
Nalezy zastosowac konstrukcje dla grupy nosnosci G4 dla nastepujacych odcinkéw projektowanej
obwodnicy:
e od km 2+669 do km 3+280
e od km 7+940 do km 8+020
e od km 9+500 do km 9+560,51

Wprowadzono zmiane na przekrojach normalnych.

Pytanie nr 369
Prosimy o sprecyzowanie odpowiedzi na pytanie nr 76. W odpowiedzi wskazane zostaty do wyceny

przepusty z HPDE o $rednicy 60cm, natomiast na zatgczonym szczegéle na rysunku 4.7 pokazano
przepust z HDPE o srednicy 50cm. SSTWIORB okreslona zostata tylko dla przepustéw o $rednicy
60cm.

Odpowiedz:
Nalezy zastosowac przepusty HPDE o $rednicy 60 cm.

Pytanie nr 370
Prosimy o wskazanie, ktdra grupe nosnosci nalezy przyja¢ dla DG 150211W (ul. Logistycznej) GB,

czy G4. Zgodnie z profilem podtuznym na catej dlugosci jest grupa G3, za$ zgodnie z przekrojem
normalnym nr 23 grupa G4.

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ grupe nosnosci G4.
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Pytanie nr 371

Prosimy o potwierdzenie, ze warstwe $cieralng na DG 150211W (ul. Logistycznej) nalezy
zaprojektowa¢ z SMA 11 PMB 45/80-55, a nie z AC lts 50/70.

Odpowiedz:

W obrebie ulicy Logistycznej nalezy zastosowac¢ konstrukcje nawierzchni jak dla trasy gtéwnej.

Wprowadzono zmiany na przekrojach normalnych.

Pytanie nr 372

Prosimy o wskazanie, jakg konstrukcje nalezy przyjaé w miejscach poszerzenia ul. Logistycznej,

gdyz ani w opisie, planie sytuacyjnym, ani na przekroju normainym nr 23 nie jest wskazana.
Odpowiedz:
W obrebie ulicy Logistycznej nalezy zastosowaé konstrukcje nawierzchni jak dla trasy gtowne,.

Wprowadzono zmiany na przekrojach normalnych.

Pytanie nr 373
W odpowiedzi z dnia 2020.02.21 Zamawiajacy udostepnit rewizjg 1 zatgczonej dokumentaciji

technicznej, w tym Rys. 4.7 w branzy drogowej. Oferent informuje Zamawiajgcego, ze wykonanie
przepustu w sposdb wskazany na rysunku jest fizycznie niemozliwe (dot. wykonania zasypki
obwodowej rury mieszanka zwiru i pasku o grubo$ci 20cm i zageszczonego do 1s>=0,95) Dodatkowo
réznorodnos¢ zastosowanych kruszyw wydaje sie byé niezasadna dla potrzeb wykonania przepustu
pod zjazdami. Oferent proponuje zastosowanie typowych rozwigzan dla wykonania przepustéw pod
Zjazdami.

Odpowiedz:

Wykonanie zasypki z kruszywa 0/31 grubo$ci min. 20cm jest mozliwe. Jezeli pozwolg na to warunki
(naziom) mozliwe jest wykonanie zasypki obwodowej wiekszej grubosci. Dopuszcza sie

zastosowanie jednego rodzaju kruszywa 0/31,5. Poprawiono rysunek.

Pytanie nr 374
W odpowiedzi z dnia 2020.02.21 Zamawiajacy udostepnit rewizjga 1 zatgczonej dokumentacii

technicznej, w tym Rys. 4.7. na ktérym wrysowana $rednica rury fi 560. Zgodnie z udzielonymi
odpowiedziami jako przepusty pod zjazdami nalezy zastosowaé rury PEHD fi60. Prosimy o
potwierdzenie i wprowadzenie niezbednych korekt.

Odpowiedz:
Nalezy zastosowac¢ przepusty o srednicy 60cm. Poprawiono rysunek.

Mazowiecki Zarzad Drdg Wojewddzkich w Warszawie
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Pytanie nr 375
W odpowiedzi z dnia 2020.02.21 Zamawiajgcy udostepnit rewizjg 1 zatgczonej dokumentacii

technicznej, w tym Rys. 4.7. Prosze o wskazanie wysokosci na jakg nalezy umocni¢ wylot
przepustow pod zjazdami. Czy ma by¢ umocniony do goérnej krawedzi skarpy, czy np. 1 m nad
przepustem? Brak jest tez informacji na jakg szeroko$¢ nalezy wykona¢ takie umocnienie? Prosze
0 uzupetnienie przekroju o widok od przodu wylotu.

Odpowiedz:
Nalezy umocni¢ wyloty na szerokosci 1m wokot rury przepustu.

Pytanie nr 376
W odpowiedzi z dnia 2020.02.21 na pytanie: 123, prosimy o udostepnienie katalogu ,Przepusty

drogowe. Zelbetowe przepusty skrzynkowe.” Warszawa 2004.”, lub zataczenie rysunkéw na ktéry

powotuje sie w odpowiedzi.

Odpowiedz:
Zatgczono rysunki z przedmiotowego Katalogu.

Pytanie nr 377

W odpowiedzi z dnia 2020.02.21 na pytanie: 141, prosimy o udostepnienie dokumentacii
przebudowy zjazdu w km 41+321, wg. Dokumentacji EGIS, na ktorg powotuje sie w odpowiedzi.
Odpowiedz:

Zjazd w km 41+321 zostanie wykonany w ramach odrebnej inwestycji. Nalezy dowigza¢ sie do
wybudowanego ukfadu drogowego.

Pytanie nr 378
W odpowiedzi z dnia 2020.02.21 na pytanie: 163, oraz 164 prosimy ponownie o potwierdzenie, ze

w ofercie nalezy uja¢ koszt konserwacji rzek rzeki Mrowy w km 1+400 - 5+000, oraz Basinki w km
6+500 — 10+710. Wskazany zakres robét, oraz sposéb ich wykonania znacznie wykracza po za
informacje zawarte w dokumentacji ,Tom 03 2 rowy i cieki”. Dodatkowo prosimy o przekazanie
dokumentacji wg. ktérej nalezy wykona¢ wymienione w uzgodnieniu W/IGM-4105.G.4.32.4568/16
czynnosci, tj. rys. techniczne, Specyfikacje Techniczne itd. Sam zapis we wspomnianym
dokumencie nie wskazuje jak nalezy wykonac te prace.

Odpowiedz:

Nalezy wykonac prace dot. rzek Basinki i Mrowny zgodnie z przedmiotowym uzgodnieniem oraz
pozwoleniem wodnoprawnym (ten sam zapis). Nie bylo wymogu uzgodnienia tych prac na etapie

projektu. Nalezy wykona¢ umocnienie zgodnie z zapisami dokumentéw wskazanych powyze;.
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Pytanie nr 379

W odpowiedzi z dnia 2020.02.21 Zamawiajacy udostepnit rys. 4.8. ,Schemat ocieplenia rur", na
ktorym pokazano schematycznie jak zabezpieczyé ,rury instalacyjne", brak jest jednak wskazania,
ktore rury nalezy zabezpieczy¢ we wskazany sposéb. Nie wiadomo, ktérych instalacji ma dotyczyé
ten sposdb ocieplen, oraz na jakich odcinkach. Bardzo prosimy o wyjasnienie tej kwestii i
jednoznaczne podanie instalacji i odcinkdéw ma ktérych nalezy wykonaé takie ocieplenie.
Odpowiedz:

Ocieplenie sieci wodociggowej nalezy wykonaé na odcinkach:

W5.8 - W5B na dtugosci 6,0m

W5.1 - W5A na dtugosci 5,0m

Pytanie nr 380

W odpowiedzi z dnia 2020.02.21 Zamawiajgcy udostepnit rewizjg 1 zatgczonej dokumentagii
technicznej. Prosimy o potwierdzenie, ze przepusty pod zjazdami nalezy wykona¢ zgodnie z
rysunkiem branzy drogowej: ,4a_PlanSyt_drogi 10.2019”, a nie ,10_przepusty_wyk". Oba rysunki
zawierajg te przepusty, jednak przebieg i wymiary z rysunku branzy drogowej wydajg sie by¢ bardziej
dopasowane do Iokalizacji zjazdéw.

Odpowiedz:
Przepusty pod zjazdami nalezy wykonaé zgodnie z rysunkiem branzy drogowej.

Pytanie nr 381
W odpowiedzi z dnia 2020.02.21 Zamawiajgcy udostepnit rewizjg 1 zatgczonej dokumentacii

technicznej. W projekcie branzy kanalizacji deszczowej pojawit sie nowy element na pianie
sytuacyjnym, tj.:

Mazowiecki Zarzad Drdg Wajewdczkich w Warszewie
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-

warstwa:

KD_proj_nasyp

Brak jest szczegétu konstrukcyjnego wskazujgcego w jaki sposdb nalezy wykonaé taki ,nasyp’.
Prosimy o uzupetnienie dokumentac;ji

Odpowiedz:
Dotaczono rysunek nr 4.9 branzy drogowe;j.

Pytanie nr 382

W nawigzaniu do udzielonych odpowiedzi, prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie rowy, tj. na catej
przedmiotowej inwestycji tj. obustronnie, na ok. 7,5km, nalezy umocni¢ zgodnie ze szczegétem
konstrukcyjnym z rys. 4.6 branzy drogowej. Oferent prosi o takie potwierdzenie, gdyz jest to
informacja o duzym znaczeniu kosztowym, wymagajgca zapewnienia znacznych zasobdéw
pracownikow do robot brukarskich i warto, zeby zostata jednoznacznie odczytana przez wszystkich
oferentow.

Odpowiedz:
Tak, wszystkie rowy nalezy umocni¢.

Pytanie nr 383
Czy usunigcie reklam, zlokalizowanym m.in. w okolicy wigczenia do istniejgcego uktadu drogowego

w okolicy poczgtkowego kilometraza, wchodzi w zakres przedmiotowej inwestycji?
Odpowiedz:
Przedmiotowe reklamy zamontowane sg na lekkich konstrukcjach. Koszt usuniecia reklam nalezy

uwzgledni¢ w ofercie.

MBZDWEE’CI(i Zarzqd Mazowiecki Zarzad Drdg Wojewddzkich w Warszawie
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Pytanie nr 384
W odpowiedziach z dnia 2020.02.21 Zamawiajgcy udostepnit rewizje 1 dokumentacji projektowe;.

Prosimy o informacje, jak nalezy wykonaé powierzchnie biologicznie czynng, oznaczong na planach
sytuacyjnych branzy drogowej. Czy w zakres robdt wchodzi¢ co$ wiecej niz wykonanie
humusowania na gr. 10cm?

Odpowiedz:

Nazwa ,powierzchnia biologicznie czynna” to robocza nazwa warstwy. W legendzie szraf oznacza

nawierzchnie z ptyt azurowych.

Pytanie nr 385
W odpowiedziach z dnia 2020.02.21 Zamawiajgcy udostepnit rewizje 1 dokumentacji projektowe;.

Prosimy o informacje, jak nalezy wykona¢ powierzchnie zieleni na rondach, oznaczong na planach
sytuacyjnych branzy drogowej. Czy w zakres robdét wchodzié co$ wiecej niz wykonanie
humusowania na gr. 10cm?

Odpowiedz:

Na rondach nalezy wykona¢ tzw. trawniki dywanowe (humusowanie, obsianie mieszankg traw,

pielegnacja).

Pytanie nr 386

Branza drogowa. Prosimy o informacje, czy w ramach przedmiotowej inwestycji nalezy wykonaé

przebudowe zjazdu w km 41+567,50 w ul. Radziejowickiej? Na planie sytuacyjnym znajduje sie
nastepujacy zapis: ,wykonanie zjazdu zgodnie z decyzjg Wojewody Mazowieckiego nr 462/11/2015
z dnia 13.1 1.201 5r., sprostowanej decyzjg Wojewody Mazowieckiego nr §5/11/2016 z dnia
5.02.201 6r., zmienionej decyzjg Ministra Infrastrukfury i Budownictwa z dnia 8.11.2016r.” Je$li tak,
prosimy o przekazanie wymienionych dokumentow.

Odpowiedz:

Zjazd w km 41+567,50 w ul. Radziejowickiej zostanie wykonany w ramach odrebnej inwestyciji.

Nalezy dowigzac sie do wybudowanego uktadu drogowego.

Pytanie nr 387
Branza drogowa. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji w zakresie szczegétu wykonania $cieku

skarpowego ze studnig wpadowa, lub podanie wiasciwego szczeg6tu KPED, o ile wg. Niego ma

zostaé wykonane. W zataczonej dokumentacji brak jest takiego szczegétu konstrukcyjnego.
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Odpowiedz:
Nalezy wykonaé sciek skarpowy z wylotem do rowu umochionego zgodnie ze szczegdétem

konstrukcyjnym. Na planach nie wrysowano studni wpadowych. Zapis ,studnia wpadowa” jest

pomyika.

Pytanie nr 388

Branza drogowa. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci: na planie sytuacyjnym projektu PZU T, w

zakresie projektu rowy i cieki, jedynie przeprofilowane koryto rzeki Basinki (rys. 1.11) posiada opis:
poczatek i koniec umocnienia rowu, natomiast wg. Dokumentacji ,Rowy i Cieki” opis techniczny,
Tabela nr 2, Umocnienie nalezy wykona¢ na wszystkich przeprofilowywanych ciekach, tj. takze na
rowie M-10, BN 01 i 02. Prosimy o jednoznaczne wskazanie zakresu umocnien, ktéry nalezy ujgé w
wycenie.

Odpowiedz:
Nalezy wykonac prace zgodnie z tomem ,Rowy i cieki’ — opisy i rysunki.

Pytanie nr 389
Branza drogowa. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o szczeg6ét wykonania $cieku

podchodnikowego wskazanego do wykonania na rys. 1.9 planu sytuacyjnego PZUT, po prawej
stronie (wg. Km), w km 0+200 ul. Wspélnej, wraz z podaniem materiatu z jakiego ma zostaé
wykonany.

Odpowiedz:
Nalezy wykona¢ sciek pochodnikowy trapezowy zgodnie z kartg 01.30 KPED.

Pytanie nr 390

Branza drogowa. Prosimy o informacje, czy ,Projektowane umocnienie rowu", wskazane narys. 1.9

planu sytuacyjnego PZUT, po lewej stronie (wg. Km), w ok. km 0+150 ul. Wspdlnej jest jedynym
miejscem na ktérym nalezy umocni¢ réow? W zadnym innym miejscu projektu nie ma takiego
oznaczenia. Jednoczesnie prosimy o potwierdzenie, ze umocnienie nalezy wykona¢ zgodnie z rys.
szczeg6téw konstrukcyjnych rys. 4.6 branzy drogowe;.

Odpowiedz:

W przedmiotowym miejscu réw przecina sie z istniejgcym gazociggiem wysokiego cisnienia. Zapis
wymuszony zostat przez GAZ System w momencie uzgadniania. Wszystkie rowy nalezy umocni¢ w

spos6b wskazany na rysunku szczegétu konstrukcyjnego.
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Pytanie nr 391

Branza drogowa. Prosimy o potwierdzenie, ze bariera na drodze dojazdowej nr 1 1, na przejsciu
przez zjazd w km 0+1 83,15 ma zosta¢ wykonana jako bariera szybko rozbieralna ( zgodnie z
dopiskiem).

Odpowiedz:
Potwierdzamy konieczno$¢ wykonania bariery szybkodemontowalnej w przedmiotowej lokalizacji.

Pytanie nr 392

Branza drogowa. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji i szczegdt wykonania ogrodzenia

naprowadzajgcego dla ptazdw. Brak jest w zatgczonej dokumentacji jakiegokolwiek rysunku
elementow z ktérych nalezy to wykonaé.

Odpowiedz:

Ogrodzenie naprowadzajgce ma spethiaé wymagania decyzji srodowiskowej. Wyb6r rodzaju
ogrodzenia nalezy do Wykonawcy, przy czym materiat ma zostaé zatwierdzony przez Inspektora

Nadzoru.

Pytanie nr 393

Branza sanitarna sie¢ wodociggowa. Prosimy o informacje czy w ofercie nalezy uwzglednié

wykonanie rur ostonowych znajdujgcych sie na PZT ale nie wymienionych w opisie oraz na profilach.
- rura ostonowa z PEI 00 Dz200mm L— 26,5m znajdujaca sie w km 6+700

Odpowiedz:
Tak, nalezy uwzglednic.

Pytanie nr 394

Branza sanitarna kanalizacja sanitarna . Prosimy o informacje czy w ofercie nalezy uwzgledni¢
wykonanie rur ostonowych znajdujgcych sie na PZT ale nie wymienionych w opisie oraz na profilach.
- rura ostonowa z PEIOO DZI 60mm L— 16,5m znajdujgca sie w km 2+437

- rura ostonowa z PEIOO Dz200mm L— 39m znajdujgca sie w km 3+978

- rura ostonowa z PEIOO Dz315mm L— 26,5m znajdujgca sie w km 6+702

- rura ostonowa z PEIOO Dz???mm L— 39 m znajdujaca sie¢ w km 8+170 ( prosze o podanie
$rednicy rurociggu, brak danych , tylko lokalizacja na PZT)

Odpowiedz:

Nalezy uwzgledni¢ wszystkie. W km 8+168 nalezy wykonaé rure ochronng z rur PE100 SDR17
Dz500mm na dtugoéci 43,0m - ta informacja byta i jest podana na planach sytuacyjnych.

Mazowigcki Zarzad Driog Waojewddzkich w Warszawie

MaZOWiG'CkI ZarZQd ul. Mazowiecks 14, @@-248 Warszowa
Drég Wojewddzkich o = e

w Warszawie _ A dyrekcjo@mzdwpl

www.mzdw.pl




Fundus . i
ﬁ copie ey Sxzewre  QDazowsze, ‘v N

Regionalny Program Operacyjny Wojewodztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020

Pytanie nr 395

Branza teletechniczna — Projekt wykonawczy, tom 07_1 przebudowa linii teletechnicznych

miedzianych Orange; Kolizja nr 1 — jakie studnie nalezy zabudowag, bo istniejg rozbieznosci miedzy
opisem, rysunkami a zestawieniem materiatow.

Odpowiedz:
W tomie 07.01 kolizja nr 1 pozostaje bez przebudowy.

Pytanie nr 396
Branza teletechniczna — Projekt wykonawczy, tom 07_1 przebudowa linii teletechnicznych

miedzianych Orange; Kolizja nr 3 — ile i jakich studni nalezy wybudowa¢, bo na schemacie jest 16
SKRI, w zestawieniu materiatéw 13, a opis wspomina dodatkowo o SKR2.

Odpowiedz:
Nalezy wybudowa¢ studnie SKR1 zgodnie ze schematem i planem sytuacyjnym.

Pytanie nr 397

Branza teletechniczna — Projekt wykonawczy, tom 07_1 przebudowa linii teletechnicznych
miedzianych Orange; Kolizja nr 3 - ile rury RHDPEp 110/6,3 nalezy zabudowaé, bo wg schematu
jest jej 198m, a w zestawieniu materiatéw tylko 45?

Odpowiedz:
Nalezy wykona¢ przebudowe kolizji zgodnie ze schematem i planem sytuacyjnym.

Mazowiecki Zarzad Drog Wojewddzkich uprzejmie Panstwa informuje, ze ze wzgledu na duzg ilosé
pytan oraz zmian wynikajgcych z udzielonych odpowiedzi zmianie ulega termin sktadania i otwarcia
ofert.

Dotychczasowe brzmienie SIWZ w pkt:

13. Miejsce i termin skiadania ofert
13.1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na Platformie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw do dnia 10.03.2020 r. do godz. 10.00.

14. Miejsce i termin otwarcia ofert

14.1. Otwarcie ofert nastgpi dnia 10.03.2020 r. o godz. 11:00, w pok. 208, za posrednictwem
Platformy Zakupowej w siedzibie Zamawiajgcego.

Wykonawcy moga uczestniczy¢ w sesji otwarcia ofert. Zamawiajgcy niezwiocznie po otwarciu ofert

zamiesci informacje z otwarcia ofert na Platformie Zakupowej w zaktadce ,Komunikaty”.
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Powinno byé:

13. Miejsce i termin skladania ofert

13.1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na Platformie pod adresem:
hitps://platformazakupowa.pl/pn/mzdw do dnia 16.03.2020 r. do godz. 10.00.

14. Miejsce i termin otwarcia ofert

14.1. Otwarcie ofert nastapi dnia 16.03.2020 r. o godz. 11:00, w pok. 208, za posrednictwem
Platformy Zakupowej w siedzibie Zamawiajgcego.

Wykonawcy mogg uczestniczy¢ w sesji otwarcia ofert. Zamawiajacy niezwtocznie po otwarciu ofert

zamiesci informacije z otwarcia ofert na Platformie Zakupowej w zaktadce ,Komunikaty”.

W zwiazku z powyzszym wymagane wadium w przedmiotowym postepowaniu musi by¢ wniesione
do dnia 16.03.2020 r. do godz. 10:00 i obejmowaé okres uwzgledniajgcy przesuniety termin
sktadania ofert. Informacje dotyczace wadium pozostaja zgodne z pkt 11. | Czesci SIWZ.

Ponadto Zamawiajgcy informuje, ze uzupetnia dokumentacje przetargowg do w/w zadania
zamieszczajgc na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw w zakiadce przedmiotowego
postepowania zgode PKP S.A. na realizacje inwestycji polegajacej na budowie wiaduktu drogowego
WD-3 nad torami linii kolejowej nr 1 oraz linii kolejowej nr 4 w ramach ww. inwestycji.

Opublikowane wyjasnienia i zmiany s3 wigzace i dotyczag wszystkich uczestnikéw
postepowania.

Zalaczniki:

1. Zgoda PKP S.A. na realizacje inwestycji polegajacej na budowie wiaduktu drogowego WD-
3 nad torami linii kolejowej nr 1 oraz linii kolejowej nr 4 w ramach ww. inwestyciji.

2. Zatgczniki do udzielonych odpowiedzi =z dnia 28.02.2020 r. — plan sytuacyjny, plan
warstwicowy, przekroje normalne, przekroje poprzeczne, przepusty skrzynkowe, PZUT.
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